

# KWITANSI

No. AN.052/06/2024

Sudah Terima Dari **RS Mata Undaan**

Banyaknya Uang **DUA PULUH TUJUH JUTA LIMA RATUS RIBU RUPIAH**

Untuk Pembayaran **DP 50% Penambahan Pengadaan Proteksi Pemadam Kebakaran .**

Surabaya, 22 juni 2024

Jumlah Rp. # 27.500.000,- #



ANDRI SETIAWAN AFRISAL

# INVOICE

Kepada Yth.  
Bapak Pimpinan  
RS Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon No. 19  
Surabaya 60274

No. : AN.052/06/2024  
Tanggal : 22-Jun-24

Untuk :  
Pembayaran DP 50% penambahan pengadaan proteksi pemadam kebakaran .

KETERANGAN	JUMLAH
Pembayaran DP 50% penambahan pengadaan proteksi pemadam kebakaran senilai 27.500.000,00 dari kontrak senilai 55.000.000,00	Rp. 27.500.000,00
<b>TOTAL</b>	<b>Rp27.500.000,00</b>

Terbilang : DUA PULUH TUJUH JUTA LIMA RATUS RIBU RUPIAH.

- Pembayaran dapat di tranfer melalui :  
BANK BCA Rek. 2140790535 a.n. ANDRI SETIAWAN AFRISAL

Hormat saya,



**ANDRI SETIAWAN AFRISAL**

*25/6*

Surabaya, 22 Juni 2024

Nomor : 751/RSMU/UMKEU/VI/2024  
 Lampiran : -  
 Perihal : Pengadaan Material Proteksi Pemadam Kebakaran

Yth. **Bpk. Andri Setiawan Afrisal**  
 di Tempat

Dengan hormat,  
 Berdasarkan surat penawaran Saudara tanggal 12 Juni 2024, maka kami setuju dengan penawaran tersebut, sebagai berikut :

NO	URAIAN	QTY	HARGA SATUAN (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)
<b>A Alarm Lt 3B (Gedung Medik Central)</b>				
1	Fire Alarm kabel nya 2 x 1,5 Suprime	5 Titik	260.000	1.300.000
2	Fire Alarm kabel FRC 2 x1,5 Suprime	50 Meter	55.000	2.750.000
3	Kabel data belden cat 6e	15 Meter	20.000	300.000
4	Smoke Detector W389 ROR Hooseki Semi Addressible	4 Unit	235.000	940.000
<b>B Alarm Lt 5 (Gedung Medik Central)</b>				
1	Fire Alarm kabel nya 2 x1,5 Suprime	8 Meter	260.000	2.080.000
2	Fire Alarm kabel FRC 2 x 1,5 Suprime	30 Meter	55.000	1.650.000
3	Bell Hooseki	1 Unit	750.000	750.000
<b>C Alarm Lt 5 Parkiran (Gedung Medik Central)</b>				
1	Kabel nya 2 x 1,5 Suprime	4 Titik	260.000	1.040.000
2	Kabel FRC 2 x 1,5 Suprime	20 Meter	55.000	1.100.000
3	Modul ROR Io Hooseki Semi Addressible	1 Set	7.340.000	7.340.000
<b>D Alarm Lt 2 (Gedung Medik Central)</b>				
1	Smoke Detector W389 ROR Hooseki Semi Addressible	4 Unit	235.000	940.000
2	Modul ROR IO Hooseki Semi Addressible	1 Set	7.340.000	7.340.000

NO	URAIAN	QTY	HARGA SATUAN (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)
<b>E Alarm Lt 2 (Gedung Lasik )</b>				
1	Modul ROR Io Hooseki Semi Addressible	1 Set	7.340.000	7.340.000
2	Smoke Detector W389 ROR Hooseki Semi Addressible	2 Unit	235.000	470.000
<b>F Alarm Lt 1 Parkiran (Gedung Medik Central)</b>				
1	Head Detector W389 ROR Hooseki Semi Addressible	2 Unit	235.000	470.000
2	Fire Alarm Kabel FRC 2 x 1,5 Suprime	40 Meter	55.000	2.200.000
<b>G Alarm Lt2 Parkiran (Gedung Medik Central)</b>				
1	Head Detector W389 ROR Hooseki Semi Addressible	2 Unit	235.000	470.000
2	Modul Power 24V DC/AC IO W389 ROR	1 Unit	2.100.000	2.100.000
<b>H Alarm Besmen Parkir (Gedung Medik Central)</b>				
1	Head Detector W389 ROR Hooseki Semi Addressible	4 Unit	235.000	940.000
2	Flow Swith Wyflow 2,5" PN16	1 Unit	2.371.000	2.371.000
<b>I Alarm Ruang Pumpa Hydrant Springker</b>				
1	Temper Swith MCF Wyflow ROR	1 Unit	1.875.000	1.875.000
2	Temper Swith Bell House MCF ROR Hooseki W389	1 Set	2.532.000	2.532.000
<b>J Alarm Lantai 6 / Gudang (Gedung Medik Central)</b>				
1	Fire Alarm Kabel FRC 2 x 1,5 Suprime	30 Meter	55.000	1.650.000
2	Push Buttom ROR Hooseki Semi Addressible	1 Unit	750.000	750.000
<b>K Alarm Lantai 6 Parkir (Gedung Medik Central)</b>				
1	Fire Alarm Kabel FRC 2 x 1,5 Suprime	30 Meter	55.000	1.650.000
2	Push Buttom ROR Hooseki Semi Addressible	1 Unit	750.000	750.000
3	Bell ROR Hooseki Semi Addressible	1 Unit	500.000	500.000
<b>L Hydrant Pilar Area Luar</b>				
1	Hydrant Pilar 4" Two PN16 Hooseki	1 Unit	6.500.000	6.500.000





RS MATA  
UNDAAN

NO	URAIAN	QTY	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
2	Nosel 2,5" PN16 Hooseki	1 Unit	Rp 1.520.000	Rp 1.520.000
Grand Total				Rp. 61.618.000
Disc 5%				(Rp. 3.080.900)
Total Harga setelah diskon				Rp. 58.537.100
<b>Total Hago setelah Nego</b>				<b>Rp. 55.000.000</b>

Ketentuan :

- *Down payment* 50% dari total nominal yang telah disetujui;
- Pelunasan 100% setelah *test comsioning*;
- Pembayaran transfer ke Bank BCA, no. rek 2140790535 a.n. Andri Setiawan Afrisal.

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,  
Wakil Direktur Umum dan Keuangan *fe*

dr. Fakh Nur Salimi Latief, S.H.

Undaan Kulon 19  
Surabaya 60274, Indonesia

T +6231 5343 806, 5319 619  
F +6231 531 7503  
E [info@rsmataundaan.co.id](mailto:info@rsmataundaan.co.id)

f Rumah Sakit Mata  
Undaan Surabaya

@ [rs.mataundaan](https://www.instagram.com/rs.mataundaan)

[rsmataundaan.co.id](http://rsmataundaan.co.id)